
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 605

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:54:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020. Objeto: Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os
alunos das Escolas Municipais e Estaduais, conforme especificações constantes no anexo I
do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 25/03/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 12/03/2020 até 24/03/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020. Objeto: Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os
alunos das Escolas Municipais e Estaduais, conforme especificações constantes no anexo I
do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 25/03/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 12/03/2020 até 24/03/2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/605/pstrongpregao-presencial-n-0222020strong-objetonbspstrongaquisicao-de-diversos-ovos-de-pascoa-para-os-alunos-das-escolas-municipais-e-estaduais-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-e-entrega-dos-envelopes-n-01-proposta-e/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b10c3b508bbc5ed0ade23bcf39b01059.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ac68b26cab3d404d2c939e86e4391e.pdf

